
 
 

UCHWAŁA NR L. 253.2023 
RADY GMINY GIELNIÓW 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie zasad przyznawania diet radnym oraz zwrotu kosztów podróży . 

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust. 6 , ust. 7 , ust. 8 i ust. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40), Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 roku 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) oraz 
Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 roku w sprawie sposobu 
ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. Nr 66, poz.800 
z późn. zm.) Rada Gminy Gielniów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały określa się zasady ustalania 
wysokości diet i zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych za udział w pracach Rady Gminy Gielniów 
oraz w posiedzeniach Komisji Rady Gminy. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XLIX.244.2023 Rady Gminy Gielniów z dnia 20 marca 2023 roku w sprawie 
zasad przyznawania diet radnym oraz zwrotu kosztów podróży . 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Gielniów 
 
 

Radosław Stachecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 czerwca 2023 r.

Poz. 7415



Załącznik do uchwały Nr L. 253.2023 

Rady Gminy Gielniów 

z dnia 26 maja 2023 r. 

Regulamin 
ustalania miesięcznych diet dla radnych i zwrotu kosztów podróży służbowych 

§ 1. Przyznaje się miesięczne diety  od dnia 1 czerwca  2023 roku  w następującej wysokości: 

1. Wiceprzewodniczący Rady Gminy 850,00 zł 

2. Przewodniczący stałych Komisji Rady 800,00 zł 

3. Pozostali Radni 750,00 zł 

§ 2. 1. Uprawnionym o których mowa w §1 za każdą nieobecność na sesji Rady Gminy lub w posiedzeniu 
komisji stałej potrąca się 10% z przysługującej diety. 

2. Postanowienia ust.  1 nie mają zastosowania do tych przypadków nieobecności, w czasie których 
uprawnieni wykonywali inne obowiązki związane z realizacją przez Radę zadań statutowych, bądź zostali 
delegowani na szkolenia, seminaria, spotkania, uroczystości, itp. 

3. Podstawą naliczenia diety jest obecność na posiedzeniu ( komisji, sesji) potwierdzona własnoręcznym 
podpisem  z zastrzeżeniem ust.2. 

§ 3. Dieta za dany miesiąc wypłacana jest na konto podane przez radnego do 10 dnia następnego miesiąca. 

§ 4. 1. Koszty podróży służbowych na obszarze kraju odbywane w związku z pełnieniem funkcji wypłacane 
będą na zasadach przewidzianych przepisami Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 
z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych 
rady gminy ( Dz. U . Nr 66 , poz. 800 z póź. zm.) 

2. Przewodniczący lub Wiceprzewodniczący Rady dokonują niezbędnych czynności służbowych 
związanych z wystawieniem i rozliczeniem delegacji. 

§ 5. W przypadku wyjazdów zagranicznych związanych z wykonywaniem mandatu radnego stosuje się 
odpowiednio przepisy dotyczące zasad ustalania oraz wysokości należności przysługujących pracownikom 
z tytułu podróży służbowych poza granicami kraju. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7415


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-06-22T08:32:09+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




